Seceleanu 20 lei, D. Mă-
rinach ̂ Popescu 10 lei, Dim. Georgescu 5
lei, George Nicolescu 5 lei, C. Nicolau 5
lei, Maiorü Crâmlău 5 lei, G. R. Pribegianu
5 lei, Atanase Stoenescu 5 lei, Dr. D. Brăi-
loiu 5 lei Stoeanü Anustrescu 5 lei, şi D,
Stinghe 5 lei. In totalü 415 lei şi 50 fio
rini v. a.

Br aşov ü, 4 (16) Februarie 1894.
or. din

16)
A

I Situaţia Româniloru Ma
cedoneni.

Intr’unulu din numerii mai noi
ai „Peninsulei Balcaniceu ceti mo ur-
mátórele despre situaţia Româniloru
Macedoneni :

Esistă unii omeni, cari cu adâncă con
vingere preconisézá necesitatea pentru Ma
cedonia a unei confederaţiuni a tuturorü
naţionalităţilorO după norma celorü Elve-
ţiane.